
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 88564-2011 z dnia 2011-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: a. wykonania wewnętrznych

robót malarskich, b. wymiany skrzydła okiennego i stolarki drzwiowej, c. wykonania posadzek z płytek z kamieni

sztucznych, d. remontu...

Termin składania ofert: 2011-05-09

Warszawa: Remont budynku nr 1 w OPP przy ul. Puławskiej 44 w

Piasecznie (WZP-1175/11/41/N)

Numer ogłoszenia: 128008 - 2011; data zamieszczenia: 25.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 88564 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont budynku nr 1 w OPP przy ul. Puławskiej 44 w

Piasecznie (WZP-1175/11/41/N).

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach umowy wykonawca zobowiązany jest do: a. wykonania

wewnętrznych robót malarskich, b.wymiany skrzydła okiennego i stolarki drzwiowej, c.wykonania posadzek z

płytek z kamieni sztucznych, d.remontu pokrycia dachowego, wymiany rynien i obróbek blacharskich, e.mycia

tynków zewnętrznych, f.wymiany szafy hydrantowej, armatury i urządzeń sanitarnych i wentylacyjnych, g.montaŜu

2 klimatyzatorów ściennych z zasileniem elektrycznym, h.wymiany puszek, gniazd, opraw oświetleniowych,

i.konserwacji zamontowanych klimatyzatorów sześciokrotnie w oferowanym okresie gwarancji,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.43.10.00-7, 45.45.20.00-0, 45.45.30.00-7, 45.23.24.60-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

1 z 2



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Ogólnobudowlane - Stolarstwo Michał Królak, ul. Topolowa 17/22, 05-300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 218844,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 177098,42

Oferta z najniŜszą ceną: 177098,42 / Oferta z najwyŜszą ceną: 232321,49

Waluta: PLN.

2 z 2


